

Częstochowa, dn. 08.09.2014r.

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**DOSTAWA AKCERSORIÓW I ARTYKUŁÓW DO SPRZĄTANIA,
DOZOWNIKÓW DO PREPARATÓW MYJĄCYCH, DEZYNFEKUJĄCYCH,
POJEMNIKÓW NA PAPIER TOALETOWY I RĘCZNIKI PAPIEROWE,
ORAZ OKULARÓW OCHRONNYCH**
znak sprawy: DAZ.26.071.2014

L.dz.1936/14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Dotyczy Części Nr 1 pozycja 1

Pytanie nr 1: Prosimy o dopuszczenie dozownika łokciowego o wymiarach wysokość 315 mm, szerokość 145 mm, głębokość 74 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Dotyczy Części Nr 2 pozycja 1

Pytanie nr 2: Prosimy o dopuszczenie podajnika na papier toaletowy o wymiarach: wysokość 260 mm, szerokość 240 mm, głębokość 130 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 3: Prosimy o dopuszczenie podajnika na papier toaletowy o wymiarach: wysokość 273 mm, szerokość 270 mm, głębokość 128 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Dotyczy Części Nr 2 pozycja 2

Pytanie nr 4: : Prosimy o dopuszczenie podajnika na ręczniki papierowe o wymiarach: wysokość 400 mm, szerokość 285 mm, głębokość 130 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Dotyczy Części 1

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny dozownik, spełniający wymagania SIWZ, ze zintegrowanym na stałe mechanizmem dozującym, o wymiarach wys. 30,2cm (łącznie z metalowym ramieniem dozującym); szer. 7,6cm; gł. 7,4 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny dozownik, spełniający wymagania SIWZ, o wymiarach wys. 34,8cm (łącznie z metalowym ramieniem dozującym); szer. 9,9cm; gł. 19,6 cm (łącznie z ramieniem dozującym)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w poz. 1 i 2 ujednoliconych dozowników łokciowych ściennych do preparatów myjących, dezynfekujących i pielęgnujących, wykonanych z tworzywa ABS, dostosowanych do jednorazowych wymiennych opakowań o pojemności 700 ml, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępni się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert i przesuwają termin otwarcia ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień: **12.09.2014 r., godz. 10.00.**

Zamawiający wyznacza nowy termin otwarcia ofert na dzień: **12.09.2014 r., godz. 11.00**

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek.med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz